



**İSTİKLAL MARŞI'NIN KABUL EDİLDİĞİ GÜNÜ
VE
MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ
PROGRAMI
(12 MART 2025)**

**İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiđi Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Gününün
104. Yılı nedeniyle düzenlenen törenlere katılımlarınızı dilerim.**

**Abdullah ERİN
Isparta Valisi**

İSTİKLAL MARŞI'NIN KABUL EDİLDİĞİ GÜNÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜNÜN 104. YILI PROGRAMI

TARİH : 12 Mart 2025 Çarşamba
SAAT : 10.00
YER : Isparta Belediyesi Kültür Merkezi

PROGRAM

- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunması
- Şehit Ali HEKİM Anadolu Lisesi Öğretmen ve Öğrencilerinin İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Münasebetiyle Hazırlamış Oldukları "Bir Yıldız, Bir Hilal, İlelebet İstiklal" Temalı Programın Sunumu
- Ödül Törenleri

DİĞER ETKİNLİKLER

* 10-14 Mart 2025 tarihleri arası Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Halil Hamit Paşa İl Halk Kütüphanesinde İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ile ilgili "Fotoğraf Sergisi" düzenlenecektir.

* 07 Mart 2025 Cuma günü, Mimar Sinan Cami'de Cuma Namazı öncesinde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal Marşımızın Şairi Mehmet Akif Ersoy ve ebediyete irtihal eden tüm Aziz Şehitlerimiz ve Gazilerimizin Ruhları için Mevlid-i Şerifler Okunarak, Okunan Hatm-i Şeriflerin Duası yapılacaktır.

* İlkokullar arası ile ortaokullar arasında "İstiklal Marşını Güzel Okuma" ve liseler arası "Kompozisyon" yarışmaları düzenlenecektir.

* 12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 14.00'da Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu'nda Süleyman Demirel Üniversitesi Türkçe Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faysal Okan ATASOY tarafından "12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" ile ilgili konferans verilecektir.

* Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Programı Kapsamında Gençlerimize Yönelik;

-Isparta KYK Yurtları Sabah Namazı Programı

-Isparta KYK Erkek Öğrenci Yurdu ve Bediüzzaman Said Nursi KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda Şiir Dinletisi

-Gençlik Merkezi İstiklal Marşı Temalı Belgesel Gösterimi

-Gönüllü Gençlerle Burdur Mehmet Akif Ersoy İstiklal Mücadelesi Kültür Evi Ziyareti

-Kitap Okuma Halkaları Projesi kapsamında Okunan Necip Fazıl KISAKÜREK¹'in "Çöle İnen Nur Kitabı"nın Kritiği

-Yurtlar Arası Ödüllü Çevrimiçi Bilgi Yarışması düzenlenecektir.

(Yarışma Birincisi Gencimiz Ulusal Gezi ile ödüllendirilecektir.)

GÖREV VE GÖREVLİLER

ISPARTA BELEDİYE BAŞKANLIĞI:

12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da Isparta Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapılacak olan "Anma Programı"nda ve 11 Mart 2025 tarihlerinde yapılacak "Anma Programı Genel Provası" için salonun tahsisinden, temizlenmesinden ve jeneratörün teknik ekibiyle hazır bulundurulmasından, sorumludur.

ISPARTA SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ:

Üniversite bünyesinde düzenlenecek olan programların koordine edilerek Üniversitenin akademik ve idari kadrosu ile öğrencilerinin programlara katılımlarının sağlanmasından, sorumludur.

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ:

Üniversite bünyesinde düzenlenecek olan programların koordine edilerek Üniversitenin akademik ve idari kadrosu ile öğrencilerinin programlara katılımlarının sağlanmasından, sorumludur.

ISPARTA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:

- 1- 12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da Isparta Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapılacak Anma Programında gerekli trafik ve güvenlik tedbirlerinin alınmasından,
- 2- 07 Mart 2025 Cuma günü, Cuma Namazı öncesi Mimar Sinan Cami'nde okutulacak Mevlid-i Şerif için gerekli emniyet ve trafik tedbirlerinin alınmasından, sorumludur.

ISPARTA İL MÜFTÜLÜĞÜ:

07 Mart 2025 Cuma günü, Mimar Sinan Cami'de Cuma Namazı öncesinde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal Marşımızın Şairi Mehmet Akif Ersoy ve ebediyete irtihal eden tüm Aziz Şehitlerimiz ve Gazilerimiz için Mevlid-i Şerif okutulmasından, sorumludur.

ISPARTA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:

İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Programı kapsamında gençlerimize yönelik Kurum bünyesinde düzenlenecek etkinliklerin organizesinden, sorumludur.

ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ:

Anma Programının ve dövizlerin basımından, sorumludur.

ISPARTA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:

- 1- Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Halil Hamit Paşa İl Halk kütüphanesinde 10-14 Mart 2025 tarihleri arası İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ile ilgili kitap ve fotoğraf sergisinin düzenlenmesinden,
- 2- 12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 14.00'da Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu'nda Süleyman Demirel Üniversitesi Türkçe Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faysal Okan ATASOY tarafından düzenlenecek olan "12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" programının organizesinden, sorumludur.

ISPARTA VALİLİĞİ İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ:

İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla Anma Günü Programının yerel basın kuruluşlarına duyurulmasından, sorumludur.

ISPARTA VALİLİĞİ BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:

İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla günün anlam ve önemini belirten resim ve görüntülerin 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanındaki billboardda gösteriminden, sorumludur.

ISPARTA VALİLİĞİ İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:

Isparta Belediye Başkanlığı ile birlikte koordineli bir şekilde; 12 Mart İstiklal Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü için Valilik Binası Dışına Türk Bayrağı ve Atatürk Posterinin asılmasından, sorumludur.

ISPARTA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ:

- 1- Anma Programının genel takibi ve uygulanmasından,
- 2- 12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 10.00' da Isparta Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapılacak olan Anma Programına yeteri kadar personel görevlendirerek (sunucu, salon görevlisi vb.) organizesinden,
- 3- Yapılacak tüm faaliyetleri ve metinleri incelemek üzere bir komisyon oluşturulmasından,
- 4- Komisyon tarafından incelenen Programa ait konuşma metinleri, sunumlar, okunacak şiirler ve faaliyetlerin en geç 07 Mart 2025 Cuma günü Valilik Makamına sunulmasından,
- 5- İlkokullar arası ile ortaokullar arasında "İstiklal Marşını Güzel Okuma" ve liseler arası "Kompozisyon" yarışmaları düzenlenmesinden,
- 6- Dereceye giren öğrencilere verilecek olan ödüllerin temininden, sorumludur.

ISPARTA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:

12 Mart 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da Isparta Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapılacak olan Anma Programı için bir ambulansın sağlık görevlileriyle birlikte hazır bulundurulmasından, sorumludur.

GENEL ESASLAR VE HÜKÜMLER

- 1- Daire amirleri ve okul müdürleri Isparta Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapılacak olan Anma Programına bizzat katılacaklardır.
- 2- Okullar, ilgili Yönetmelik gereğince İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla Anma Günü Programı düzenleyeceklerdir.

Bu program; Sayın vatandaşlarımıza davetiye, görevlilere emir mahiyetindedir.

İL ANMA KOMİTESİ

İSTİKLÂL MARŞI

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl;
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangin çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb'ın âfâkı sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı;
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Rûhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mâhrem eli;
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli!

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;
Her cerihamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na'sım!
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl.

Mehmet Âkif ERSOY